

Årsredovisning

för

Paradise City AB

556628-1159

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Holm, Styrelseledamot
2023-03-27

Styrelsen för Paradise City AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av semesterboende.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning med mer än 50%, primärt sprunget ur en hög post-pandemisk efterfrågan, höjda priser samt förbättrad träffsäkerhet i marknadsföringen. Därtill har bolaget avyttrat sitt dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	292	193	172	206
Resultat efter finansiella poster	483	77	-15	43
Soliditet (%)	18	5	4	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 560	50 430	173 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 430	-50 430	0
Årets resultat			437 094	437 094
Belopp vid årets utgång	100 000	73 990	437 094	611 084

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	73 990
årets vinst	437 094
	511 084
disponeras så att i ny räkning överföres	511 084
	511 084

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

292 181

192 719

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

292 181

192 719

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-150 372

-89 604

Summa rörelsekostnader

-150 372

-89 604

Rörelseresultat

141 809

103 115

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

369 558

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

223

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28 343

-26 057

Summa finansiella poster

341 215

-25 834

Resultat efter finansiella poster

483 024

77 281

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-28 388

-16 353

Summa bokslutsdispositioner

-28 388

-16 353

Resultat före skatt

454 636

60 928

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 542

-10 498

Årets resultat

437 094

50 430

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	0	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 066 804	3 066 804
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 066 804	3 116 804
Summa anläggningstillgångar		3 066 804	3 116 804

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		59 420	2 800
Övriga fordringar		150 352	358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 867	32 678
Summa kortfristiga fordringar		263 639	35 836

Kassa och bank

Kassa och bank		231 323	305 083
Summa kassa och bank		231 323	305 083
Summa omsättningstillgångar		494 962	340 919

SUMMA TILLGÅNGAR

3 561 766

3 457 723

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		73 990	23 560
Årets resultat		437 094	50 430
Summa fritt eget kapital		511 084	73 990
Summa eget kapital		611 084	173 990
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		44 741	16 353
Summa obeskattade reserver		44 741	16 353
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 666 050	1 679 100
Övriga skulder		1 082 531	1 531 056
Summa långfristiga skulder		2 748 581	3 210 156
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		17 400	17 400
Skatteskulder		22 014	7 616
Övriga skulder		36 461	19 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 485	12 524
Summa kortfristiga skulder		157 360	57 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 561 766	3 457 723

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Spärrkonto	150 000	150 000
Bostadsrättslägenhet	3 066 804	3 066 804
	3 216 804	3 216 804

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Försäljningar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	50 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 066 804	3 066 804
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 066 804	3 066 804
Utgående redovisat värde	3 066 804	3 066 804

Not 4 Långfristiga skulder

Lån som förfaller mer än 5 år från balansdagen.

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder till kreditinstitut	1 587 750	1 605 150
Andra långfristiga skulder	1 082 531	1 531 056
	2 670 281	3 136 206

Malmö 2023-02-26

Jonas Holm
Jonas Holm